净利润 -2,394.80  -

上述转让方中，上海莘阳企业管理有限公司为吕竹新独资控股的公司；上海裕尔

企业管理合伙企业（有限合伙）、上海内有飞信息服务合伙企业（有限合伙）、上海内

有尔信息服务合伙企业（有限合伙）均为飞尔公司为实施员工持股计划专门设立的员

工持股平台。

上述转让方与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关联

关系。转让方不存在被列为失信被执行人的情形。上述财务数据均未经审计。

（四）新募投项目交易标的的基本情况

公司名称：上海飞尔汽车零部件有限公司

公司类型：有限责任公司

成立日期：2003-11-25

注册地址：上海市奉贤区庄行镇庄邬路 88 号

统一社会信用代码：91310000756967457L

法定代表人：吕竹新

注册资本：7,274.8 万人民币

经营范围：许可项目：货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：汽车零配件批发；汽车零配件零售；电子产品销售；模具销售；塑料制品

销售；五金产品批发；五金产品零售；汽车零部件及配件制造；非居住房地产租赁；

机械设备租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；企业管理咨询。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

1、目前，飞尔公司的股东及出资额：

股东姓名/名称 出资金额（万元） 持股比例（%）

上海莘阳企业管理有限公司 3,125 42.96

吕竹新 2,700 37.11

股东姓名/名称 出资金额（万元） 持股比例（%）

上海裕尔企业管理合伙企业（有限合伙） 569 7.82

吕一流 225.50 3.10

杜金东 112.60 1.55

吕巧珍 106.20 1.46

蔡涌 100 1.37

上海内有飞信息服务合伙企业（有限合伙） 129.50 1.78

上海内有尔信息服务合伙企业（有限合伙） 97 1.33

范义丰 35 0.48

万英 15 0.21

朱翠杰 15 0.21

马献红 15 0.21

王沈健 15 0.21

虞成栋 15 0.21

合计 7,274.80 100

转让方目前持有飞尔公司 53.89%的股权，为了优化交易流程，控制上市公司在本

次交易中的风险，转让方将收购除转让方外其他股东所持的全部飞尔公司股权，在签

署《股权转让协议》后，作为第一期股权转让价款的支付前提条件，同时，转让方保

证收购过程真实、合法。标的公司内部股权调整具体如下：

股东姓名/名称

出资金额

（万元）

持股比例

（%）

出资金额

（万元）

持股比例

（%）

调整前 调整后

上海莘阳企业管理有限公司 3,125 42.96 3,125 42.96

吕竹新 2,700 37.11 - -

上海裕尔企业管理合伙企业（有

限合伙）
569 7.82 569 7.82

吕一流 225.50 3.10 - -

杜金东 112.60 1.55 - -

吕巧珍 106.20 1.46 - -

蔡涌 100 1.37 - -

上海内有飞信息服务合伙企业

（有限合伙）
129.50 1.78 3,483.80 47.89

上海内有尔信息服务合伙企业

（有限合伙）
97 1.33 97 1.33

范义丰 35 0.48 - -

万英 15 0.21 - -

朱翠杰 15 0.21 - -

马献红 15 0.21 - -

王沈健 15 0.21 - -

虞成栋 15 0.21 - -

合计 7,274.80 100 7,274.80 100

截至本公告披露日，上述内部股权调整尚未完成。

2、飞尔公司经审计的合并口径最近两年及一期的主要财务信息：

单位：元

2023 年 10 月 31 日

（未经审计）
2023 年 6 月 30 日 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

资产总额 928,478,458.66  854,306,359.88 904,822,682.74 700,252,078.73

负债总额 576,296,783.35  521,137,346.10 587,794,411.15 469,463,861.26

资产净额 352,181,675.31  333,169,013.78 317,028,271.59 230,788,217.47

2023 年 1-10 月

（未经审计）
2023 年 1-6 月 2022 年 2021 年

营业收入 702,561,336.60  376,084,613.78 817,421,487.35 726,498,554.56

营业利润 28,740,565.34  7,134,079.31 43,629,636.18 30,752,392.71

净利润 26,465,968.57  7,462,079.06 38,990,309.68 27,401,142.18